
AN.120.26.2020 

Zarządzenie Nr 26/2020 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 26  sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie odwołania  Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie 

 

                   Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1409)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie Pana Zdzisława 

Szramowskiego z dniem 27 sierpnia 2020 r. odwołuję Pana Zdzisława Szramowskiego ze 

stanowiska Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie.  

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


